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Leona - akıllı tasarım…
 

 
Malzeme parlak olmasının yanı sıra son derece sağlamdır.
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Kurulum sahasına veya davranışına göre, 
olan kablo bağlantı şeması, 

Sağlam ve uzun ömürlü 
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Leona

Ürünler (çerçeveli)
Kontroller
Konfora yönelik kontroller

Kontroller
Anahtarlar ve liht butonlar

Ortak özellikler

Anahtarlar

Anahtar Komütatör Üçlü anahtar Vavien Vavien - IP44 2'li vavien Permütatör
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LNA0100321 LNA0300321 LNA2100321 LNA0400321 LNA0400421 LNA0600321 LNA0500321
LNA0100323 LNA0300323 LNA2100323 LNA0400323 LNA0400423 LNA0600323 LNA0500323

Liht butonlar

Liht buton Zil butonu

12
L

LNA0700321 LNA0900321 LNA0800321
LNA0700323 LNA0900323 LNA0800323

butonu (12 V)
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LNA1400321 LNA2000321 LNA1500321 LNA1600321 LNA1601521
LNA1400323 LNA2000323 LNA1500323 LNA1600323 LNA1601523
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Leona

Ürünler (çerçeveli)
Kontroller
Konfora yönelik kontroller

Jaluzi için mekanizmalar
Özellikler
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Anahtar

    

2
1

3
M

L

LNA1300521
LNA1300523

Konfora yönelik kontroller
Dimmerler
Rezistif lambalar için dimmer

LNA6400121
LNA6400123
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Leona

Ürünler (çerçeveli)
Şebeke prizleri

Özellikler
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2P+E (UPS priz)

Tek  
tek 

 Tek  

LNA2900121 LNA2900221 LNA3100221 LNA2800121 LNA2800521 LNA9800221
LNA2900123 LNA2900223 LNA3100223 LNA2800123 LNA2800523 LNA9800223
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Leona

Ürünler (çerçeveli)
İletişim grubu

Telefon prizleri
Özellikler
 

LNA4100121 LNA4200121
LNA4100123 LNA4200123

TV-R-SAT prizleri
Ortak özellikler
 

TV TV-R TV-SAT TV-R-SAT SAT

  
+ F

 
 

+ F

 
 

+ F

F

LNA3200121 LNA3300121 LNA3400121 LNA3500121 LNA3500221 LNA3700121
LNA3200123 LNA3300123 LNA3400123 LNA3500123 LNA3500223 LNA3700123

TV-R ve TV-SAT prizleri için kapak
Özellikler
 

LNA3400521
LNA3400523

RJ45 data prizleri
Özellikler
 
 

Cat. 5e UTP Cat. 6 UTP
Tek Tek

LNA4700121 LNA4400121 LNA4300121 LNA4800121
LNA4700123 LNA4400123 LNA4300121 LNA4800123
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Leona

Ürünler (çerçeveli)
İletişim grubu

RJ45 + RJ11 data prizleri
Özellikler
 

LNA4900121
LNA4900123

Data prizleri için kapaklar
Özellikler
 

Tek

LNA4301121 LNA4401121
LNA4301123 LNA4401123

Ses düzeyi kontrolü
Özellikler
 
 
 
 
 

Ses düzeyi kontrolü potansiyometresi

LNA5701121
LNA5701123

                       

LNA5500121
LNA5500123

Özellikler
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Leona

Çerçeveler

Çerçeveler

Tekli Üçlü Dörtlü

LNA5800221 LNA5800321 LNA5800421
LNA5800223 LNA5800323 LNA5800423

LNA5800124 LNA5800224 LNA5800324 LNA5800424
LNA5800125 LNA5800225 LNA5800325 LNA5800425

Özellikler
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Leona

Teknik bilgiler
Bağlantı örnekleri

Anahtarlar ve liht butonlar
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Leona

Teknik bilgiler
Bağlantı örnekleri
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Dimmer
L
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Leona

Teknik bilgiler
Boyutlar

83 mm

A
B

Ref. A
(mm)

B
(mm)

LNA010032x
LNA030032x
LNA040032x
LNA040042x
LNA050032x
LNA060032x
LNA070032x
LNA080032x
LNA090032x
LNA130052x
LNA140032x
LNA150032x
LNA160032x

Ref. A
(mm)

B
(mm)

LNA160152x
LNA200032x
LNA210032x
LNA280012x
LNA280052x
LNA290012x
LNA290022x
LNA300012x
LNA310022x
LNA320012x
LNA330012x
LNA340012x
LNA350012x

Ref. A
(mm)

B
(mm)

LNA350022x
LNA370012x
LNA410012x
LNA420012x
LNA430012x
LNA440012x
LNA440112x
LNA470012x
LNA480012x
LNA490012x
LNA570112x
LNA640012x
LNA980022x

Çerçeveler

153

82

10.3

224

82

295

82
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Leona

Referanslar (sipariş kodları)
Genel bilgi

Ref. Sayfalar
LNA010032x
LNA0100321
LNA0100323
LNA030032x
LNA0300321
LNA0300323
LNA040032x
LNA0400321
LNA0400323
LNA040042x
LNA0400421
LNA0400423
LNA050032x
LNA0500321
LNA0500323
LNA060032x
LNA0600321
LNA0600323
LNA070032x
LNA0700321
LNA0700323
LNA080032x
LNA0800321
LNA0800323
LNA090032x
LNA0900321
LNA0900323
LNA130052x

Ref. Sayfalar
LNA1300521
LNA1300523
LNA140032x
LNA1400321
LNA1400323
LNA150032x
LNA1500321
LNA1500323
LNA160032x
LNA1600321
LNA1600323
LNA160152x
LNA1601521
LNA1601523
LNA200032x
LNA2000321
LNA2000323
LNA210032x
LNA2100321
LNA2100323
LNA280012x
LNA2800121
LNA2800123
LNA2800521
LNA2800523
LNA280052x
LNA290012x
LNA2900121

Ref. Sayfalar
LNA2900123
LNA290022x
LNA2900221
LNA2900223
LNA300012x
LNA310022x
LNA3100221
LNA3100223
LNA320012x
LNA3200121
LNA3200123
LNA330012x
LNA3300121
LNA3300123
LNA340012x
LNA3400121
LNA3400123
LNA3400521
LNA3400523
LNA350012x
LNA3500121
LNA3500123
LNA350022x
LNA3500221
LNA3500223
LNA370012x
LNA3700121
LNA3700123

Ref. Sayfalar
LNA410012x
LNA4100121
LNA4100123
LNA420012x
LNA4200121
LNA4200123
LNA430012x
LNA4300121
LNA4301121
LNA4301123
LNA440012x
LNA4400121
LNA4400123
LNA440112x
LNA4401121
LNA4401123
LNA470012x
LNA4700121
LNA4700123
LNA480012x
LNA4800121
LNA4800123
LNA490012x
LNA4900121
LNA4900123
LNA5500121
LNA5500123
LNA570112x

Ref. Sayfalar
LNA5701121
LNA5701123
LNA5800221
LNA5800223
LNA5800321
LNA5800323
LNA5800421
LNA5800423
LNA640012x
LNA6400121
LNA6400123
LNA980022x
LNA9800221
LNA9800223
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